
Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VÁLIDO VÁLIDO 501 Marcelo Tosi Fontana Agromix CEC 1* 68,04 -47,9 2º -1,0 -4,0 -32,8 -20,0 -105,7 1º

VÁLIDO SEM REGISTRO 503 Fernando Emanuel Souza da Cruz Barão CEC 1* 71,30 -43,0 1º 0,0 0,0 EL EL EL EL

VÁLIDO SEM REGISTRO 502 Fernando de Carvalho Jorge Cayetana CEC 1* 65,22 -52,2 3º WD WD WD WD WD WD

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria
Adestramento Clas. 

Parc.

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

CEC*

Salto Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 405 Carolina Glycério Land Bell CHP Nível I 64,78 -52,83 6º 0,0 0,0 -17,2 0,0 -70,0 1º

VÁLIDO SEM REGISTRO 404 Ricky Candi Sunny Destack TW Nível I/Graduados 67,17 -49,24 2º -3,0 -12,0 -6,4 0,0 -70,6 2º

VENCIDO SEM REGISTRO 407 Ricardo Duarte Martins La Belle Nível I 65,87 -51,2 5º -1,0 0,0 -4,8 -20,0 -77,0 3º

VÁLIDO SEM REGISTRO 408 Bruno Palumbo Brassoloto Monalisa da Figueira Nível I 64,78 -52,83 6º 0,0 -4,0 -7,6 -20,0 -84,4 4º

VÁLIDO SEM REGISTRO 403 Leonardo Vani Fernandes Chicago Jmen Nível I/Graduados 67,17 -49,24 2º -2,0 -4,0 RET RET RET RET

VENCIDO SEM REGISTRO 409 Fabrício Caldas Albuquerque Lady-Larino dês Champs JF Nível I/C.Novos /BH 5 anos 67,39 -48,91 1º 0,0 -4,0 EL EL EL EL

VENCIDO SEM REGISTRO 401 Fabrício Caldas Albuquerque Amore-Mio Del Manto Nível I/C.Novos /BH 6 anos 66,52 -50,22 4º 0,0 0,0 EL EL EL EL

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal
Adestramento Clas. 

Parc.

SaltoREGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

CEC 1 metro

Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VÁLIDO SEM REGISTRO 404 Ricky Candi Sunny Destack TW Nível I/Graduados 67,17 -49,24 2º -3,0 -12,0 -6,4 0,0 -70,6 1º

VÁLIDO SEM REGISTRO 403 Leonardo Vani Fernandes Chicago Jmen Nível I/Graduados 67,17 -49,24 2º -2,0 -4,0 RET RET RET RET

VÁLIDO SEM REGISTRO 409 Fabrício Caldas Albuquerque Lady-Larino dês Champs JF Nível I/C.Novos /BH 5 anos 67,39 -48,91 1º 0,0 -4,0 EL EL EL EL

VÁLIDO SEM REGISTRO 401 Fabrício Caldas Albuquerque Amore-Mio Del Manto Nível I/C.Novos /BH 6 anos 66,52 -50,22 4º 0,0 0,0 EL EL EL EL

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal
Adestramento Clas. 

Parc.

SaltoREGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

Graduados

Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 405 Carolina Glycério Land Bell CHP Nível I 64,78 -52,83 6º 0,0 0,0 -17,2 0,0 -70,0 1º

VENCIDO SEM REGISTRO 407 Ricardo Duarte Martins La Belle Nível I 65,87 -51,2 5º -1,0 0,0 -4,8 -20,0 -77,0 2º

VÁLIDO SEM REGISTRO 408 Bruno Palumbo Brassoloto Monalisa da Figueira Nível I 64,78 -52,83 6º 0,0 -4,0 -7,6 -20,0 -84,4 3º

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal
Adestramento Clas. 

Parc.

SaltoREGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

Nível 1

Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VÁLIDO VÁLIDO 306 Leonardo Petsch Black Star Nível 90/Avançados/Mirim 67,00 -49,5 2º 0,0 0,0 0,0 0,0 -49,5 1º

VENCIDO SEM REGISTRO 307 Bruno Pogi Indusparquet Shakira Nível 90/Avançados/Mirim 65,25 -52,1 5º -1,0 -4,0 0,0 0,0 -57,1 2º

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

Campeonato Paulista - Mirim

REGISTRO NA FEDERAÇÃO Salto Cross
Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria

Adestramento Clas. 

Parc.



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VÁLIDO VÁLIDO 306 Leonardo Petsch Black Star Nível 90/Avançados/Mirim 67,00 -49,5 2º 0,0 0,0 0,0 0,0 -49,5 1º

VENCIDO SEM REGISTRO 307 Bruno Pogi Indusparquet Shakira Nível 90/Avançados/Mirim 65,25 -52,1 5º -1,0 -4,0 0,0 0,0 -57,1 2º

VÁLIDO VENCIDO 312 Humberto de Sousa Pereira Lima Estiva TW Nível 90/Avançados 65,25 -52,1 5º -1,0 -8,0 0,0 0,0 -61,1 3º

SEM REGISTRO VÁLIDO 313 Stella Bertanha Fior Polvilho do Piratininga Nível 90/Avançados 63,25 -55,1 8º -3,0 -4,0 0,0 0,0 -62,1 4º

VÁLIDO SEM REGISTRO 304 Lucca Martins Pereira Lima CDC Forever Nível 90/Avançados 65,50 -51,8 4º -8,0 -4,0 -7,6 0,0 -71,4 5º

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria
Adestramento Clas. 

Parc.

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

Avançados

Salto Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VENCIDO SEM REGISTRO 303 Francisco Glycério de Freitas London Agromix Nível 90/C. Novos /BH 4 anos 68,25 -47,6 1º -3,0 0,0 0,0 0,0 -50,6 1º

VÁLIDO SEM REGISTRO 302 Fernando Emanuel Souza da Cruz Frascati Agromix Nível 90 /CT 66,00 -51,0 3º -1,0 0,0 -1,6 0,0 -53,6 2º

VÁLIDO SEM REGISTRO 315 Ricky Candi Sunny Nice Nível 90/C. Novos ABHIR 61,75 -57,4 12º 0,0 0,0 -0,4 0,0 -57,8 3º

VÁLIDO SEM REGISTRO 309 Fernando Emanuel Souza da Cruz Cascais Agromix Nível 90/C. Novos /BH 4 anos 60,00 -60,0 13º -6,0 0,0 -7,6 0,0 -73,6 4º

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria
Adestramento Clas. 

Parc.

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

Cavalos Novos

Salto Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VÁLIDO VÁLIDO 306 Leonardo Petsch Black Star Nível 90/Avançados/Mirim 67,00 -49,5 2º 0,0 0,0 0,0 0,0 -49,5 1º

VENCIDO SEM REGISTRO 303 Francisco Glycério de Freitas London Agromix Nível 90/C. Novos /BH 4 anos 68,25 -47,6 1º -3,0 0,0 0,0 0,0 -50,6 2º

VÁLIDO SEM REGISTRO 302 Fernando Emanuel Souza da Cruz Frascati Agromix Nível 90 /CT 66,00 -51,0 3º -1,0 0,0 -1,6 0,0 -53,6 3º

VENCIDO VÁLIDO 307 Bruno Pogi Indusparquet Shakira Nível 90/Avançados/Mirim 65,25 -52,1 5º -1,0 -4,0 0,0 0,0 -57,1 4º

VÁLIDO SEM REGISTRO 315 Ricky Candi Sunny Nice Nível 90/C. Novos ABHIR 61,75 -57,4 12º 0,0 0,0 -0,4 0,0 -57,8 5º

VÁLIDO VENCIDO 312 Humberto de Sousa Pereira Lima Estiva TW Nível 90/Avançados 65,25 -52,1 5º -1,0 -8,0 0,0 0,0 -61,1 6º

SEM REGISTRO VÁLIDO 313 Stella Bertanha Fior Polvilho do Piratininga Nível 90/Avançados 63,25 -55,1 8º -3,0 -4,0 0,0 0,0 -62,1 7º

VÁLIDO SEM REGISTRO 304 Lucca Martins Pereira Lima CDC Forever Nível 90/Avançados 65,50 -51,8 4º -8,0 -4,0 -7,6 0,0 -71,4 8º

VÁLIDO SEM REGISTRO 309 Fernando Emanuel Souza da Cruz Cascais Agromix Nível 90/C. Novos /BH 4 anos 60,00 -60,0 13º -6,0 0,0 -7,6 0,0 -73,6 9º

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

Nível 90

REGISTRO NA FEDERAÇÃO Salto Cross
Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria

Adestramento Clas. 

Parc.



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VÁLIDO VÁLIDO 301 Claudia Leschonski Cururu GJ Nível 90/Master 62,75 -55,9 10º 0,0 0,0 -3,2 0,0 -59,1 1º

VENCIDO SEM REGISTRO 311 Aquilino Limongi Neto Ópera Nível 90/Master 58,50 -62,3 14º 0,0 0,0 0,0 0,0 -62,3 2º

VENCIDO SEM REGISTRO 314 Silvano Bento de Souza Charlote Nível 90/Master/ BH 6 anos 64,25 -53,6 7º -6,0 -4,0 -0,8 0,0 -64,4 3º

VÁLIDO VÁLIDO 310 Danilo Miyazaki Frida Nível 90/Master/ BH 5 anos 62,25 -56,6 11º -3,0 -8,0 -2,0 0,0 -69,6 4º

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria
Adestramento Clas. 

Parc.

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

Campeonato Paulista Master

Salto Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VÁLIDO VÁLIDO 301 Claudia Leschonski Cururu GJ Nível 90/Master 62,75 -55,9 10º 0,0 0,0 -3,2 0,0 -59,1 1º

VÁLIDO SEM REGISTRO 316 Claudia Leschonski Wolverine UC Nível 90/Master 63,25 -55,1 8º -1,0 -4,0 -1,6 0,0 -61,7 2º

VENCIDO SEM REGISTRO 311 Aquilino Limongi Neto Ópera Nível 90/Master 58,50 -62,3 14º 0,0 0,0 0,0 0,0 -62,3 3º

VENCIDO SEM REGISTRO 314 Silvano Bento de Souza Charlote Nível 90/Master/ BH 6 anos 64,25 -53,6 7º -6,0 -4,0 -0,8 0,0 -64,4 4º

VÁLIDO VÁLIDO 310 Danilo Miyazaki Frida Nível 90/Master/ BH 5 anos 62,25 -56,6 11º -3,0 -8,0 -2,0 0,0 -69,6 5º

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

Master

REGISTRO NA FEDERAÇÃO Salto Cross
Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria

Adestramento Clas. 

Parc.



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VÁLIDO VÁLIDO 306 Leonardo Petsch Black Star Nível 90/Avançados/Mirim 67,00 -49,5 2º 0,0 0,0 0,0 0,0 -49,5 1º

VENCIDO SEM REGISTRO 303 Francisco Glycério de Freitas London Agromix Nível 90/C. Novos /BH 4 anos 68,25 -47,6 1º -3,0 0,0 0,0 0,0 -50,6 2º

VÁLIDO SEM REGISTRO 302 Fernando Emanuel Souza da Cruz Frascati Agromix Nível 90 /CT 66,00 -51,0 3º -1,0 0,0 -1,6 0,0 -53,6 3º

VENCIDO VÁLIDO 307 Bruno Pogi Indusparquet Shakira Nível 90/Avançados/Mirim 65,25 -52,1 5º -1,0 -4,0 0,0 0,0 -57,1 4º

VÁLIDO SEM REGISTRO 315 Ricky Candi Sunny Nice Nível 90/C. Novos ABHIR 61,75 -57,4 12º 0,0 0,0 -0,4 0,0 -57,8 5º

VÁLIDO VÁLIDO 301 Claudia Leschonski Cururu GJ Nível 90/Master 62,75 -55,9 10º 0,0 0,0 -3,2 0,0 -59,1 6º

VÁLIDO VENCIDO 312 Humberto de Sousa Pereira Lima Estiva TW Nível 90/Avançados 65,25 -52,1 5º -1,0 -8,0 0,0 0,0 -61,1 7º

VÁLIDO VÁLIDO 316 Claudia Leschonski Wolverine UC Nível 90/Master 63,25 -55,1 8º -1,0 -4,0 -1,6 0,0 -61,7 8º

SEM REGISTRO VÁLIDO 313 Stella Bertanha Fior Polvilho do Piratininga Nível 90/Avançados 63,25 -55,1 8º -3,0 -4,0 0,0 0,0 -62,1 9º

VENCIDO SEM REGISTRO 311 Aquilino Limongi Neto Ópera Nível 90/Master 58,50 -62,3 14º 0,0 0,0 0,0 0,0 -62,3 10º

VENCIDO SEM REGISTRO 314 Silvano Bento de Souza Charlote Nível 90/Master/ BH 6 anos 64,25 -53,6 7º -6,0 -4,0 -0,8 0,0 -64,4 11º

VÁLIDO VÁLIDO 310 Danilo Miyazaki Frida Nível 90/Master/ BH 5 anos 62,25 -56,6 11º -3,0 -8,0 -2,0 0,0 -69,6 12º

VÁLIDO SEM REGISTRO 304 Lucca Martins Pereira Lima CDC Forever Nível 90/Avançados 65,50 -51,8 4º -8,0 -4,0 -7,6 0,0 -71,4 13º

VÁLIDO SEM REGISTRO 309 Fernando Emanuel Souza da Cruz Cascais Agromix Nível 90/C. Novos /BH 4 anos 60,00 -60,0 13º -6,0 0,0 -7,6 0,0 -73,6 14º

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria
Adestramento Clas. 

Parc.

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

CEC 90

Salto Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VENCIDO SEM REGISTRO 206 Hugo Fernando da Silva Piccelli Sonhadora Nível 70/Iniciantes 77,50 -33,75 1º 0,0 0,0 -0,8 0,0 -34,6 1º

VÁLIDO SEM REGISTRO 205 Antônio Carlos Mesquita Filho Adnan da Figueira Nível 70/Iniciantes 76,50 -35,25 2º 0,0 -4,0 0,0 0,0 -39,3 2º

VÁLIDO VÁLIDO 203 Débora Gallo Izu Amy Lark da Figueira Nível 70/Novatos 69,75 -45,38 5º -3,0 -4,0 -12,0 0,0 -64,4 3º

VENCIDO SEM REGISTRO 202 Sarah Cordeiro Dassie Iron Nível 70/Iniciantes 64,25 -53,63 6º 0,0 0,0 -14,0 -20,0 -87,6 4º

VÁLIDO VENCIDO 201 Sophie Frohlich Archangelo Paiacan Nível 70/Iniciantes 72,75 -40,88 4º 0,0 -8,0 EL EL EL EL

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria
Adestramento Clas. 

Parc.

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

CEC 70

Salto Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VÁLIDO VÁLIDO 203 Débora Gallo Izu Amy Lark da Figueira Nível 70/Novatos 69,75 -45,38 5º -3,0 -4,0 -12,0 0,0 -64,4 1º

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria
Adestramento Clas. 

Parc.

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

Novatos

Salto Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

VENCIDO SEM REGISTRO 206 Hugo Fernando da Silva Piccelli Sonhadora Nível 70/Iniciantes 77,50 -33,75 1º 0,0 0,0 -0,8 0,0 -34,6 1º

VÁLIDO SEM REGISTRO 205 Antônio Carlos Mesquita Filho Adnan da Figueira Nível 70/Iniciantes 76,50 -35,25 2º 0,0 -4,0 0,0 0,0 -39,3 2º

VENCIDO SEM REGISTRO 202 Sarah Cordeiro Dassie Iron Nível 70/Iniciantes 64,25 -53,63 6º 0,0 0,0 -14,0 -20,0 -87,6 3º

VÁLIDO VENCIDO 201 Sophie Frohlich Archangelo Paiacan Nível 70/Iniciantes 72,75 -40,88 4º 0,0 -8,0 EL EL EL EL

Total Clas. FinalNº Cavaleiro Animal Categoria
Adestramento Clas. 

Parc.

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

Iniciantes

Salto Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO % pts Tempo Falta Tempo Falta

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 103 Rafael Martins Faquir da Figueira Base 70,53 -44,21 1º 0,0 0,0 0,0 0,0 -44,2 1º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 104 Sophia Manhani Incerpi El Nizan da Figueira Base 66,05 -50,92 2º 0,0 -4,0 0,0 0,0 -54,9 2º

VÁLIDO VÁLIDO 102 Isadora Bonacasata Almeida Uma da Primeira Página Base 65,79 -51,32 3º -6,0 0,0 0,0 0,0 -57,3 3º

VÁLIDO SEM REGISTRO 101 Lívia Inagaki Tiffany Base 63,95 -54,08 4º 0,0 0,0 -0,8 -20,0 -74,9 4º

Total Clas. FinalCategoriaNº Cavaleiro Animal
Adestramento Clas. 

Parc.

SaltoREGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

CEC Base

Cross



Pres. Julie Purgly

Sebastião Andrade

Fabiano M. Gazotti

TD Gabriel Sacchi

CD André Parro

COMPETIDOR CAVALO Nº Cavaleiro Animal Registro BH
Categori

a
Hand Cap

Pontos 

Perdidos

Pontos 

Finais

Classificaç

ão

VENCIDO SEM REGISTRO 303 Francisco Glycério de Freitas London Agromix CEC 90 0,0 -50,6 -50,6 1º

VÁLIDO SEM REGISTRO 309 Fernando Emanuel Souza da Cruz Cascais Agromix 20407-BH CEC 90 0,0 -73,6 -73,6 2º

COMPETIDOR CAVALO Nº Cavaleiro Animal Registro BH
Categori

a
Hand Cap

Pontos 

Perdidos

Pontos 

Finais

Classificaç

ão

VÁLIDO VÁLIDO 310 Danilo Miyazaki Frida 0020017-BH CEC 90 -15,0 -69,6 -84,6 1º

VENCIDO SEM REGISTRO 409 Fabrício Caldas Albuquerque Lady-Larino dês Champs JF 0019467-BH CEC 1 0,0 EL 0,0 EL

COMPETIDOR CAVALO Nº Cavaleiro Animal Registro BH
Categori

a
Hand Cap

Pontos 

Perdidos

Pontos 

Finais

Classificaç

ão

VENCIDO SEM REGISTRO 314 Silvano Bento de Souza Charlote CEC 90 -25,0 -64,4 -89,4 1º

VENCIDO SEM REGISTRO 401 Fabrício Caldas Albuquerque Amore-Mio Del Manto 0019406-BH CEC 1 -15,0 EL -15,0 EL

COMPETIDOR CAVALO Nº Cavaleiro Animal Registro BH
Categori

a
Hand Cap

Pontos 

Perdidos

Pontos 

Finais

Classificaç

ão

VÁLIDO VÁLIDO 501 Marcelo Tosi Fontana Agromix 17905-BH CEC* -15,0 -105,7 -120,7 1º

Cavalos Novos 4 anos

Cavalos Novos 5 anos

Cavalos Novos 6 anos

CONCURSO COMBINADO DE EQUITAÇÃO

CCE - Festa do Cavalo de Colina

Colina/SP, 8 de Julho de 2017

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

REGISTRO NA FEDERAÇÃO

Cavalos Novos 7 anos


